
ZARZĄDZENIE NR V/42/2020  

PREZYDENTA MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 13 stycznia 2020 r.  

 

w sprawie upoważnienia pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrowcu 

Świętokrzyskim do przeprowadzania wywiadów środowiskowych w sprawach dodatków 

mieszkaniowych  

 

 Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych  

(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 2133) zarządzam, co następuje:  

 

 § 1. Upoważniam do przeprowadzania wywiadów środowiskowych w sprawach dodatków 

mieszkaniowych następujących pracowników Działu Pomocy Środowiskowej Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Ostrowcu Świętokrzyskim:  

 

1) Jolantę Stachowicz - specjalistę pracy socjalnej,  

2) Małgorzatę Jarek  - specjalistę pracy socjalnej,  

3) Monikę Zemstę  - starszego pracownika socjalnego,  

4) Katarzynę Swaciak - pracownika socjalnego.  

 

§ 2. Niniejsze upoważnienie obowiązuje podczas zatrudniania na stanowiskach określonych 

w § 1 i może być odwołane w każdym czasie.  

 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibach Urzędu Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego i Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrowcu  

Świętokrzyskim oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

           Prezydent Miasta  

              Ostrowca Świętokrzyskiego  

         Jarosław Górczyński 

 

 


